

LOMS NYT EKSTRA

FEJDE den 14. – 16. juni 2024

Så er der kommet tillægsregler til **ÅRETS** motorsportsweekend, Jysk Fynsk Fejde i Vejen (se vedhæftede tillægsregler).

Vi håber, alle er klar til at troppe op til dette arrangement, da vi gerne skal være med helt fremme i spidsen om JFM-mesterskab for hold i klubrally. Ud over deltagelse i klubrally, er der ikke mindst det sociale klubliv med camping og fejdefest lørdag.

Da der køres holdmesterskab i klubrally, og løbet også tæller til klubmesterskabet i LOMS, vil vi opfordre jer til at stille op i dette løb.

Har I et forslag til hold-navn, så hører vi meget gerne fra jer.

Som tak for hjælp til årets arrangementer, betaler LOMS følgende:

- ✓ startgebyr for deltagende hold i holdmesterskab i klubrally
- ✓ grillmad fredag aften
- ✓ morgenmad / kaffe lørdag og søndag
- ✓ gebyr for camping/telt/strøm

Det vil sige, I som løbsdeltagere skal betale startgebyret ved tilmeldingen hos DASU, og så får I startgebyret tilbage af LOMS efter start på løbet.

Vedrørende fejdefesten, som koster 300 kr., kan I også tilmelde jer sammen med løbstilmeldingen på DASU.dk - eller I kan tilmelde/betale til Tove på tlf. 2448 3691 senest søndag den 9. juni kl. 15.00, så vil vi lave en fælles tilmelding.

Ligeledes bedes I sms/ringe til Tove på tlf. 2448 3691 og give besked om, hvor mange der kommer og skal være med i LOMS-lejren, så der kan købes grillmad og morgenmad ind til alle.

Vi regner med at køre til fejdepladsen og stille op fredag eftermiddag ca. kl. 16.00.

Til orientering for eventuelt nye deltagere, så har LOMS fælles telt med, hvor der stilles borde og stole op, så LOMS kan spise aftensmad fredag og morgenmad m.m. sammen. (du må meget gerne lige tage en stol med til dig selv).

Håber, der er mange, der har afsat weekenden eller noget af den til fejden, det plejer at være enormt hyggeligt.

Kisse

Men inden fejde så har vi jo Yokohama Mesterskabet i Vinderup lørdag den 1. juni 2024 – se mere på www.loms.dk / www.soms.dk håber vi ses.